

INTEGRATED TECHNOLOGIES LIMITED

C-24, Defence Colony, New Delhi – 110 024, India Tel: +91-11- 41552579,
Email: info@integratedtech.in Website: www.integratedtech.in

CIN: L31909DL1995PLC277176



To
The Manager (Listing Department)
Bombay Stock Exchange Limited
P.J. Tower, Dalal Street,
Mumbai-400001

Date: 07.09.2022

Scrip Code: 531889

Dear Sir,

Subject : Intimation of dispatch of 36TH Annual Report, the Annual General Meeting Notice, Book closure, Remote E-Voting and Copy of Newspaper publication

In compliance with the applicable regulations of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulation, 2015 we hereby intimate you that the 36TH Annual Report and the Notice of the 36TH Annual General Meeting have been sent to the shareholder of the Company via physical/electronic mode as the case may be on Tuesday, 6th September, 2022.

Further, we also enclose the copies of clipping newspaper in respect of Notice of 36th AGM, Book Closure and Remote e- voting as published in Financial Express in English Language and in Jansatta in Hindi Language on 07th September, 2022.

Kindly take the same on your records.

Thanking You,

Yours Faithfully
For Integrated Technologies Limited

Sneh Chauhan
(Company Secretary & Compliance Officer)

सार्वजनिक सूचना

सर्वसाधारण को यह सूचित किया जाता है कि राजनीतिक दल भारत आदिवासी पार्टी (दल का नाम) के नाम से रजिस्ट्रीकृत होना प्रस्तावित है। पार्टी कार्यालय प्लॉट नं. 27-A गामडी हाउस (कामर्स) कॉम्प्लेक्स शास्त्री कॉलोनी डूंगरपुर (राजस्थान) (पुरा पता लिखें) में स्थित है। इस दल ने लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 29क के अधीन राजनीतिक दल के रूप में रजिस्ट्रीकरण के लिए भारत निर्वाचन आयोग, नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है। पार्टी के पदाधिकारियों के नाम/पता नीचे दिए गए हैं:-

- समापति/अध्यक्ष - मोहनलाल रोत
- महासचिव/सचिव - जितेन्द्र असलकर
- कोषाध्यक्ष - हरिलाल गोदा

यदि किसी को भारत आदिवासी पार्टी (प्रस्तावित पार्टी का नाम) के रजिस्ट्रीकरण में कोई आपत्ति हो तो अपनी आपत्ति इसके कारणों सहित सचिव (राजनीतिक दल), भारत निर्वाचन आयोग निर्वाचन सदन, अशोक रोड़, नई दिल्ली-110001 को, इस सूचना के प्रकाशन के 30 दिनों के भीतर भेजे।

इंटीग्रेटेड टेक्नोलोजीज लिमिटेड

सी-24, डिफेंस कॉलोनी, नई दिल्ली-110024, भारत
ई-मेल: info@integratedtech.in, वेबसाइट: www.integratedtech.in
दूरभाष: +91.11.41552579ए सीआईएन: L31909DL1995PLC277176
36वीं वार्षिक साधारण सभा, रिमोट ई-वोटिंग



तथा बही समापन की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि इंटीग्रेटेड टेक्नोलोजीज लिमिटेड के सदस्यों की 36वीं (उत्तीर्ण) वार्षिक सामान्य सभा ("एजीएम") का आयोजन शुक्रवार 30 सितंबर 2022 को प्रातः 09.00 बजे सी-24, डिफेंस कॉलोनी, नई दिल्ली-110024 स्थित कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में सूचना में उल्लेखितानुसार व्यवसाय का लेन-देन करने के निधे किया जाएगा।

एतद्वारा यह भी सूचित किया जाता है कि सम्य-समय पर संशोधितानुसार कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 91 तथा कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमावली 2014 के अनुपालन में, सदस्यों की पंजिका तथा कंपनी की अंशधारण बहिषां, उपयुक्त एजीएम के प्रयोजनार्थ 24 सितंबर 2022 से लेकर के 30 सितंबर 2022 (दोनों दिवस समिलित) तक बंद रहेगी। 36वीं एजीएम की सूचना सहित विस्तृत बंध 2021-22 की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी के समस्त सदस्यों को उनके पंजीकृत पत्तों पर अनुसूचित विधि के अंतर्गत प्रेषित कर दी गयी है और उक्त की सांठ प्रतियां उन सदस्यों को भी इलेक्ट्रॉनिक विधि से प्रेषित कर दी गयी हैं, जिनकी ईमेल आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के साथ पंजीकृत है।

सम्य-समय पर संशोधितानुसार कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमावली 2014 के नियम 20 तथा सम्य-समय पर संशोधितानुसार सेबी (सूचीकरण, वार्षिक एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमावली 2015 के विनियम 44 के साथ पठित कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 108 के अनुसार, कंपनी जो है वह अपने सदस्यों को उपर्युक्त एजीएम में विचारित किए जाने हेतु प्रस्तावित समस्त संकल्पों पर नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा उपलब्ध करायी गयी ई-वोटिंग सेटअप के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप में अपने वोट डालने की सुविधा उपलब्ध करार कर संतुष्ट है।

इसके अतिरिक्त, पोलिंग पेपर के माध्यम से वोटिंग की सुविधा भी एजीएम में उपलब्ध होगी। ऐसे सदस्य जिन्होंने एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपने वोट पहले ही डाल दिये हैं, वे भी एजीएम में उपस्थित तो हो सकते हैं परन्तु उन्हें एजीएम में पुनः अपने वोट डालने के अधिकार नहीं मिलेंगे। श्री कृद अग्रवाल, स्वामी नैसर्ग कृद अग्रवाल एंड एसोसिएट्स, कंपनी सचिव (सदस्यता नं. 7631, सीपी नं. (6325) को रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया तथा एजीएम में वोटिंग की प्रक्रिया की निष्पक्ष एवं पारदर्शी विधिपूर्वक जांच करने के लिए जांचकर्ता के रूप में नियुक्त किया गया है।

अतः समस्त सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि:

- कंपनी की 36वीं एजीएम की सूचना में निर्धारितानुसार साधारण व्यवसाय तथा विशेष व्यवसाय का लेन-देन, इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान करके किया जा सकता है;
- ई-वोटिंग अवधि का प्रारंभ 27.09.2022 को (प्रातः 09.00 बजे) तथा समापन 29.09.2022 को (सायं 05.00 बजे) होगा। इस अवधि के दौरान कंपनी की अंशधारणकण, इलेक्ट्रॉनिक रूप में अपने वोट डाल सकते हैं। इसके उपरांत वोटिंग के लिए ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जायेगा।
- कट-ऑफ तिथि: शुक्रवार 23 सितंबर 2022;
- कोई भी व्यक्ति, जो कंपनी के अंश उपाजित करता है तथा सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी का सदस्य बनता है और कट-ऑफ तिथि अर्थात् 23 सितंबर 2022 को अनुसार अंशों का धारण करता है, वह evoting@nsdl.co.in पर एक निवेदन भेजकर लॉगिन आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है अथवा एनएसडीएल से टोल फ्री नं. 1800 1020 990 एवं 1800 22 44 30 पर संपर्क कर सकता है। हालांकि, यदि कोई सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के लिए पहले से ही एनएसडीएल के साथ पंजीकृत है, तो वह अपना वोट डालने के लिए अपनी विद्यमान प्रयोक्ता आईडी एवं पासवर्ड का उपयोग कर सकता है;
- सदस्यगण ध्यान दें कि- (क) रिमोट ई-वोटिंग की वृहत्पतिवार 29 सितंबर 2022 को (सायं 05.00 बजे भा.मा.स.) के बाद अनुमति नहीं दी जाएगी। (ख) पोलिंग पेपर के माध्यम से वोटिंग की सुविधा के बारे में जानकारी कंपनी की एजीएम में उपलब्ध करायी जायेगी तथा एजीएम में वोट डालने में सक्षम हो सकेंगे। (ग) एक सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के अपने अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी एजीएम में उपस्थित हो सकता है परन्तु उसे एजीएम में पुनः वोट डालने की अनुमति नहीं दी जायेगी; तथा (घ) एक व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् शुक्रवार 23 सितंबर 2022 के अनुसार सदस्यों की पंजिका में अलिखित है, केवल वही व्यक्ति रिमोट ई-वोटिंग के साथ ही साथ एजीएम में वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने का अधिकारी होगा;
- कंपनी की 36वीं एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट (www.integratedtech.in) पर तथा एनएसडीएल की वेबसाइट (www.evoting.nsdl.co.in) पर उपलब्ध है।
- किसी भी प्रश्न की स्थिति में आप <https://www.evoting.nsdl.com> के डाउनलोड सेक्शन पर उपलब्ध सदस्यों हेतु तैयारपूरक पूछे जानेवाले प्रश्नों (एफएक्यूज) तथा सदस्यों के लिए ई-वोटिंग प्रयोक्ता पुस्तिका का संघर्ष ले सकते हैं अथवा एनएसडीएल से निम्नलिखित टोल फ्री नं. 1800 1020 990 एवं 1800 22 44 30 पर संपर्क कर सकते हैं।

कृते इंटीग्रेटेड टेक्नोलोजीज लिमिटेड
हरता./-
(नेह चौहान)
प्रबंध निदेशक
(कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी)

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 06.09.2022

नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड
पता: यूनिट नं. 601, 603, 604, 605वां तल, टॉवर-ए, नौरंग हाउस, केजी मार्ग, कनॉट प्लेस
नई दिल्ली, दिल्ली-110001.
इकाईलाइन फाइनेंशियल सर्विसेस प्रा. लि.
पता: डी 153ए, प्रथम तल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली-110020

NORTH EAST

Regd. Office
Tel. No. 011-23517511
NOTICE TO THE MEMBER

In view of the continuing of the pursuant to the Circular No. 1 issued by the Ministry of Corporate No. 02/2021 dated January 14, 21/2021 dated December 14, 2021 ("MCA Circulars") and SEBI/HO/CFD/CMD2/GIR/P/2021 holding of the Annual General Means ("OAVM"), without the provisions of the Companies Regulations, 2015 ("SEBI List AGM of the Company will be VC/OAVM. Hence, Members Pursuant to the aforesaid MCA Report for FY 2021-2022 will addresses are registered with Depository Participant ("DP") remote e-voting facility to all its If your email address is already with annual report for FY 2022 address. In case you have not please follow below instructions 2021-2022 and login details if Registration/update of e-

Physical Holding	Send a request to 2nd Floor, Okhla No. ISR-1, with copy marked to www.masserv.com
Demat Holding	Please contact details as per the

E-voting Information:
The Company will provide services arranged by NSDL participating in the AGM. Details also made available on the The Notice of AGM and Annual Report. The notice of AGM and Exchange of India Ltd at shall be counted for the purpose. In case of any query, the Member above under copy marked to

Place: Delhi
Date: 06.09.2022

वेबसाइट:

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि 29 सितंबर 2022 को 10.00 बजे शुरू होने वाली 36वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) आयोजित की जाएगी। अतिरिक्त, पोलिंग पेपर के माध्यम से वोटिंग की सुविधा भी एजीएम में उपलब्ध होगी। ऐसे सदस्य जिन्होंने एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपने वोट पहले ही डाल दिये हैं, वे भी एजीएम में उपस्थित तो हो सकते हैं परन्तु उन्हें एजीएम में पुनः अपने वोट डालने के अधिकार नहीं मिलेंगे। श्री कृद अग्रवाल, स्वामी नैसर्ग कृद अग्रवाल एंड एसोसिएट्स, कंपनी सचिव (सदस्यता नं. 7631, सीपी नं. (6325) को रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया तथा एजीएम में वोटिंग की प्रक्रिया की निष्पक्ष एवं पारदर्शी विधिपूर्वक जांच करने के लिए जांचकर्ता के रूप में नियुक्त किया गया है।

अतः समस्त सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि:

- कंपनी की 36वीं एजीएम की सूचना में निर्धारितानुसार साधारण व्यवसाय तथा विशेष व्यवसाय का लेन-देन, इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान करके किया जा सकता है;
- ई-वोटिंग अवधि का प्रारंभ 27.09.2022 को (प्रातः 09.00 बजे) तथा समापन 29.09.2022 को (सायं 05.00 बजे) होगा। इस अवधि के दौरान कंपनी की अंशधारणकण, इलेक्ट्रॉनिक रूप में अपने वोट डाल सकते हैं। इसके उपरांत वोटिंग के लिए ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जायेगा।
- कट-ऑफ तिथि: शुक्रवार 23 सितंबर 2022;
- कोई भी व्यक्ति, जो कंपनी के अंश उपाजित करता है तथा सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी का सदस्य बनता है और कट-ऑफ तिथि अर्थात् 23 सितंबर 2022 को अनुसार अंशों का धारण करता है, वह evoting@nsdl.co.in पर एक निवेदन भेजकर लॉगिन आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है अथवा एनएसडीएल से टोल फ्री नं. 1800 1020 990 एवं 1800 22 44 30 पर संपर्क कर सकता है। हालांकि, यदि कोई सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के लिए पहले से ही एनएसडीएल के साथ पंजीकृत है, तो वह अपना वोट डालने के लिए अपनी विद्यमान प्रयोक्ता आईडी एवं पासवर्ड का उपयोग कर सकता है;
- सदस्यगण ध्यान दें कि- (क) रिमोट ई-वोटिंग की वृहत्पतिवार 29 सितंबर 2022 को (सायं 05.00 बजे भा.मा.स.) के बाद अनुमति नहीं दी जाएगी। (ख) पोलिंग पेपर के माध्यम से वोटिंग की सुविधा के बारे में जानकारी कंपनी की एजीएम में उपलब्ध करायी जायेगी तथा एजीएम में वोट डालने में सक्षम हो सकेंगे। (ग) एक सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के अपने अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी एजीएम में उपस्थित हो सकता है परन्तु उसे एजीएम में पुनः वोट डालने की अनुमति नहीं दी जायेगी; तथा (घ) एक व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् शुक्रवार 23 सितंबर 2022 के अनुसार सदस्यों की पंजिका में अलिखित है, केवल वही व्यक्ति रिमोट ई-वोटिंग के साथ ही साथ एजीएम में वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने का अधिकारी होगा;
- कंपनी की 36वीं एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट (www.integratedtech.in) पर तथा एनएसडीएल की वेबसाइट (www.evoting.nsdl.co.in) पर उपलब्ध है।
- किसी भी प्रश्न की स्थिति में आप <https://www.evoting.nsdl.com> के डाउनलोड सेक्शन पर उपलब्ध सदस्यों हेतु तैयारपूरक पूछे जानेवाले प्रश्नों (एफएक्यूज) तथा सदस्यों के लिए ई-वोटिंग प्रयोक्ता पुस्तिका का संघर्ष ले सकते हैं अथवा एनएसडीएल से निम्नलिखित टोल फ्री नं. 1800 1020 990 एवं 1800 22 44 30 पर संपर्क कर सकते हैं।

आश्रित कैपिटल लिमिटेड
CIN NO. : L65923DL1972PLC317436
पंजी. कार्यालय: सलेक्ट सिटीवॉक, 6वीं मंजिल, ए-3, डिस्ट्रिक्ट सेंटर, साकेत, नई दिल्ली-110017
ई-मेल आईडी: aashritcapitallimited@gmail.com, वेबसाइट: www.aashritcapital.com

वार्षिक आम बैठक की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि उक्त एजीएम की सूचना, जो 06 सितंबर, 2022 को सदस्यों को 31 मार्च, 2022 को समाप्त वर्ष की वार्षिक रिपोर्ट के साथ भेजी गई है, में उल्लिखित कामकाज को संपादित करने के लिए, कंपनी के सदस्यों को 50वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) सलेक्ट सिटी वॉक, 6वीं मंजिल, ए-3, जिला केंद्र, साकेत, नई दिल्ली-110017 में शुक्रवार, 30 सितंबर, 2022 को दोपहर 4:00 बजे आयोजित की जाएगी।

- कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 यथा संशोधित के नियम 20 और सेबी (सूचीयन दायित्व और प्रकटन अपेक्षा) विनियम 2015 के विनियम 44 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के अनुपालन में, एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर अपने सदस्यों को सीडीएसएल द्वारा उपलब्ध कराई गई ई-वोटिंग सुविधा प्रदान कर रही है। कंपनी के सदस्य इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोटिंग के माध्यम से कामकाज को संपादित कर सकते हैं।
- सभी श्रेयस्धारकों चाहे वे भौतिक रूप में शेर रखते हों या डीमैटरियलाइज्ड रूप में, के लिए रिमोट ई-वोटिंग सुविधा मंगलवार, 27 सितंबर, 2022 को शाम 05.00 बजे शुरू होगी और शुक्रवार, 29 सितंबर, 2022 को शाम 5.00 बजे समाप्त होगी। वोटिंग के लिए ई-वोटिंग मॉड्यूल सीडीएसएल द्वारा प्रदर्शित किया जाएगा। उक्त तारीख और समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- कोई व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तारीख 23 सितंबर 2022 को सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरी द्वारा रखे गए लाभार्थियों के रजिस्टर में दर्ज किया गया है, केवल वही रिमोट ई-वोटिंग के साथ ही आम बैठक में वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने का हकदार होगा।
- कोई व्यक्ति, जो सूचना भेजने के बाद कंपनी के शेर प्राप्त करता है और कट-ऑफ तारीख को श्रेयस्धारक रहता है, helpdesk.evoting@cdslindia.com/admin@skylineria.com को अपने फोनियो नंबर/डीपी आईडी और ग्राहक आईडी का उल्लेख करते हुए ई-मेल भेजकर लॉगिन-आईडी और पासवर्ड प्राप्त करके रिमोट ई-वोटिंग कर सकता है। हालांकि, यदि ऐसे श्रेयस्धारक पहले ही रिमोट ई-वोटिंग के लिए सीडीएसएल से पंजीकृत हैं, तो रिमोट ई-वोटिंग के लिए मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग किया जा सकता है।
- एजीएम में मतपत्र के माध्यम से वोटिंग की सुविधा भी उपलब्ध कराई जाएगी। बैठक में भाग लेने वाले सदस्य, जिन्होंने पहले ही रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है, बैठक में अपने अधिकार का उपयोग करने में सक्षम होंगे।
- कोई सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने के अपने अधिकार का उपयोग करने के बाद भी बैठक में भाग ले सकता है, लेकिन उसे बैठक में फिर से वोट देने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.aashritcapital.com और सीडीएसएल की वेबसाइट CDSL.evotingindia.com पर उपलब्ध है।
- यदि ई-वोटिंग के बारे में आपके कोई प्रश्न या समस्या है, तो कृपया www.evotingindia.com पर सहायता खंड के अंतर्गत उपलब्ध अक्सर पूछे गए प्रश्न और ई-वोटिंग मैनुअल देखें या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ईमेल करें या टॉल फ्री नंबर 1800-200-5533 पर या कलित सेटी, कंपनी सचिव से www.aashritcapital.com/011.40599999 पर संपर्क करें।

कृते आश्रित कैपिटल लिमिटेड
हरता./-
आकांशा अग्रवाल
अनुपालन अधिकारी सीईएस

दिनांक: 06.09.2022
स्थान: नई दिल्ली

एमबीएम लिमिटेड

सीआईएन: U72501PB1986PLC006743
पंजी कार्यालय: ए-33, फेज-1, ईईटीपी कॉम्प्लेक्स इंडस्ट्रियल एरिया, एएसएस नगर, मोहाली-160051

एजीएम, पुस्तक बंद होने एवं ई-वोटिंग की सूचना

- वार्षिक साधारण सभा : एतद्वारा एमबीएम लिमिटेड के सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कंपनी की वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) ए-33, फेज-1, ईईटीपी कॉम्प्लेक्स इंडस्ट्रियल एरिया, एएसएस नगर, मोहाली-160051 में शुक्रवार, 30 सितंबर, 2022 को अप. 5.30 बजे आयोजित की जायेगी जिसमें उनके पंजीकृत पते पर तथा साथ ही यदि उपलब्ध कराई गई हो, ई-मेल द्वारा सदस्यों को 31 मार्च, 2022 को समाप्त वर्ष के वार्षिक रिपोर्ट के साथ भेजी गई।
- एजीएम के लिये पुस्तक बंद होनाक एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्टर तथा कंपनी की शेर अंतरण पुस्तकें एजीएम के उद्देश्य से शनिवार, 24 सितंबर, 2022 से शुक्रवार, 30 सितंबर, 2022 (दोनों दिवस सहित) तक बंद रहेंगे।
- इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान : कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 तथा कंपनी (प्रबंधन तथा प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 20 के अनुपालन में कट-ऑफ तिथि अर्थात् 23 सितंबर, 2022 को शेर धारित करने वाले सदस्यों को नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा उपलब्ध कराई गई एजीएम के किसी अन्य स्थान से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली (रिमोट ई-वोटिंग) द्वारा एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट प्रस्तावों पर मतदान की सुविधा उपलब्ध कराई गई है। सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:
 - ई-वोटिंग अवधि मंगलवार, 27 सितंबर, 2022 (9.00 बजे अप.) में शुरू होगी तथा शुक्रवार, 29 सितंबर, 2022 को (5.00 बजे अप.) में बंद होगी।
 - एजीएम में इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान की पात्रता सुनिश्चित करने की तिथि 23 सितंबर, 2022 है।
 - यदि कोई व्यक्ति एजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी का शेर अर्जित किये हों तथा कंपनी का सदस्य बने हों तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात् 23 सितंबर, 2022 को शेर धारित करते हों वे info@masserv.com पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। लेकिन यदि कोई व्यक्ति एनएसडीएल में ई-वोटिंग के लिये पहले से ही पंजीकृत हों तो मतदान करने के लिये वे अपने वर्तमान यूजर आईडी तथा पासवर्ड का प्रयोग कर सकते हैं।

ई-वोटिंग की प्रक्रिया एजीएम की सूचना के साथ ही साथ एनएसडीएल की वेबसाइट <https://www.evotingindia.com/> पर उपलब्ध है। किसी भी प्रश्नों/समस्याओं के लिये सदस्य evoting@nsdl.co.in पर प्रश्न/समस्याएं ईमेल कर एनएसडीएल से संपर्क कर सकते हैं।

कृपया ध्यान रखें कि एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट <http://www.mbmohali.in> पर उपलब्ध है।

एमबीएम लिमिटेड के लिये
हरता./-
(दिनकर शर्मा)
निदेशक
डीआईएन: 07389879

तिथि: 06.9.2022
स्थान: चंडीगढ़

दि स्टेट ट्रेडिंग कार्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)
(सी.आई.एन. U74899DL1956GO1002674)
पंजी कार्यालय: जवाहर व्यापार भवन, टॉलस्ट्रीट मार्ग, नई दिल्ली-110001
फोन नं.: 011-23313177, Fax: 23701123, वेबसाइट: www.stclimited.co.in

नोएडा टोल ब्रिज कंपनी लिमिटेड
सीआईएन: L45101DL1996PLC315772
पंजी कार्यालय: टोल प्लाजा, मयूर विहार लिंक रोड, नई दिल्ली-110091
टेली: 0120-2516447/495
ईमेल: ntbel@ntbel.com, वेबसाइट: www.ntbel.com

विडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों ("ओवीएम") द्वारा आयोजित की जाने वाली 26वीं वार्षिक साधारण सभा की सूचना

Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 with stock exchange(s), the register of members and the share transfer books of the company will remain closed from Friday, 23rd September 2022 to Friday, 30th September 2022 (Both days inclusive for the said AGM)

10. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the general meeting.

11. The Notice and voting instructions, is available on the CDSL website www.evotingindia.com, on website of the Company at www.jindalcotex.com and on website of the stock exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com

12. Any query/grievance connecting with voting by electronic means, should be addressed to the Compliance Officer at email address cs@sigroup.in.

For JINDAL COTEX LIMITED

Sd/-

(Sandeep Jindal)

Managing Director

DIN: 01639743

Date : 07.09.2022

Place: Ludhiana

SOMI CONVEYOR BELTINGS LTD.
Regd. Office: 4F-15, 'Oliver House', New Power House Road, Jodhpur- 342003, Phone: +91-291-2765400 to 09 | Fax: +91-291-2765410
E-mail: info@ombhansali.com | Website: www.somiinvestor.com
CIN: L25192RJ2000PLC016480

NOTICE OF 22nd ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 22nd Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on Friday, 30th September, 2022 at 11:30 a.m. at 4F-15, 'Oliver House', New Power House Road, Jodhpur – 342003 to transact the business as set out in the Notice of AGM.

The Integrated Annual Report for the financial year 2021-22 including the notice convening the AGM has been sent to the members of the Company electronically to those members who have registered their e-mail address with the Depositories/Companies. The said Annual Report is available on the Company's website and also available for inspection at the Registered Office of the Company on all working days during business hours up to the date of the Meeting.

The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 24th September, 2022 to 30th September, 2022 (both days inclusive) for the purpose of the 22nd AGM of the Company.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing to its members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at the Meeting by electronic means ("e-voting"). The members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the Meeting ("remote e-voting"). The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as the agency to provide e-voting facility.

The communication relating to remote e-voting is given in the Notice convening the AGM, uploaded on the website of the Company at www.somiinvestor.com and on the website of CDSL at www.evotingindia.com Members are requested to further note the following:

(a) The remote e-voting facility shall commence on **Tuesday, 27th September, 2022 at 9.00 a.m.** and end on **Wednesday, 29th September, 2022 at 5.00 p.m.** The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the aforesaid date and time.

(b) A person whose name appears in the Register of Members / Beneficial Owners as on the cut-off date, i.e., Friday, 23rd September, 2022 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting / voting at the Meeting.

(c) A person who becomes Member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on cut-off date may follow the procedure as stated in Notice of AGM, and exercise his right to vote by remote e-voting.

(d) Facility of voting through Poll paper will be made available at the AGM and Members attending the Meeting, who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the Meeting through poll.

(e) The members who have cast their vote(s) by remote e-voting may also attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote(s) again.

(f) Any queries/grievances relating to remote e-voting may be addressed to the Company at Somi Conveyor Beltings Limited, 4F-15, 'Oliver House', New power House Road, Jodhpur – 342003, Tel: +91-291-2765400 to 09, email id –

By order of the Board of Directors
For SOMI CONVEYOR BELTINGS LIMITED

Sd/-

Om Prakash Bhansali

Chairman & Managing Director

Place: Jodhpur

Date: 6th September, 2022

MBM LIMITED

CIN: U72501PB1986PLC006743

Regd. Office: A-33, Phase-VIII, EETP Complex Industrial Area, SAS Nagar, Mohali-160051; Phone: 0120-4366444

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

way, submersible, entrance, passage, staircase, along with proportionate undivided, indivisible ownership rights in the said land with shall have full rights to access through staircase to the roof of top to get the overhead tank repaired/cleaned & to install TV/Dian Antenna etc.

Date: 05.09.2022

Place: DELHI

Authorised Officer

Aditya Birla Housing Finance Limited

INTEGRATED TECHNOLOGIES LIMITED

C-24, Defence Colony, New Delhi - 110 024, India
Email: info@integratedtech.in Website: www.integratedtech.in
Tel: +91-11- 41552579, CIN: L31909DL1995PLC277176



NOTICE OF 36TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 36th Thirty - Sixth Annual General Meeting ("AGM") of the Members of INTEGRATED TECHNOLOGIES LIMITED will be held on Friday 30th day of September, 2022 at C-24, Defence Colony, New Delhi-110024 at 9.00 A.M. at the Registered Office of the Company to transact the business as stated in the Notice thereof.

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 24th September, 2022 to 30th, September, 2022 (both days inclusive) for the purpose of aforesaid AGM.

Physical copies of Annual Report for financial year 2021-22 including Notice of 36th AGM of the Company have been sent to all members of the Company at their registered address in the permitted mode and soft copies of the same have also been sent in electronic mode to members whose email IDs are registered with the Company / Depository Participant(s).

As per Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time, the Company is pleased to provide its members the facility to cast their vote electronically, through the e-voting services provided by National Securities Depository Limited (NSDL), on all resolutions proposed to be considered at the aforesaid AGM.

Further, the facility for voting through polling paper shall be available at the AGM. The members who have already cast their vote through remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote at the AGM.

Mr. Kundan Agrawal, Proprietor, M/s. Kundan Agrawal & Associates Company Secretary [Membership No. 7631, CP No. [8325] has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process and the voting at AGM in a fair and transparent manner :

All the members are hereby informed that :

(i) The Ordinary Businesses and Special Business as set out in the Notice of 36th AGM of the Company may be transacted through voting by electronic means;

(ii) The e-voting period commences on 27.09.2022 (9:00 am) and ends on 29.09.2022 (5:00 pm). During this period shareholders of the Company, may cast their vote electronically. The e-voting module shall also be disabled for voting thereafter.

(iii) Cut-off date: Friday, September 23, 2022;

(iv) Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. September 23, 2022, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or contact NSDL at toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30. However, if a member is already registered with NSDL for remote e-voting then he/she can use his/her existing user ID and password for casting his/her vote;

(v) The members may note that-

(A) Remote e-voting shall not be allowed beyond thursday, September 29, 2022 (5:00 p.m. IST);

(B) The facility for voting through polling paper shall be made available at the AGM of the Company and members attending the AGM who have not already casted their vote by remote e-voting shall be able to vote at the AGM;

(C) A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM; and

(D) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Friday, September 23, 2022 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM;

(v) The Notice of 36th AGM of the Company is available on the Company's website (www.integratedtech.in) and NSDL's website (www.evoting.nsdl.co.in) and

(vi) In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads sections of <https://www.evoting.nsdl.com> or contact NSDL at the following toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30

Place : New Delhi

Date : 06.09.2022

For Integrated Technologies Limited

Sd/-

Sneh Chauhan

(Company Secretary & Compliance Officer)

Copy to:

National Securities Depository Limited.

Address: Unit No.601,603,604, 6th Floor, Tower - A, Naurang House, KG Marg, Connaught Place, New Delhi, Delhi 110001,

Skyline Financial Service Pvt. Ltd.

Address: D 153A, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi - 110020

IEC EDUCATION LIMITED

CIN: L74899DL1994PLC061053

REGISTERED OFFICE: E-578, FIRST FLOOR,

GREATER KAILASH, NEW DELHI-110048

Website: WWW.IECGROUP.IN | Email: CS@IECGROUP.IN

Phone No.: +91 11 41052893



Notice is hereby given that the 28th Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company will be held on Thursday, 29th September 2022 at 11:00 AM (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the Notice of the AGM. The Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide its General Circular No. 14/2020 dated 8th April 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April